 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES
ALTO BRILLO IP66
PARA INSTALACIÓN
EN EXTERIOR
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO
ULTRA-SLIM PARA EXTERIOR

Altavoces 2 altavoces de 10 vatios
Instalación / uso Horizontal  / Vertical. Preparados para uso intensivo 24/7
Temperatura del panel LCD Temperatura máxima soportada del panel TNI de 110ºC sin que aparezca el efecto de quemado de imagen
Temperatura de trabajo -15ºC a 85ºC
Humedad en operación 10% ~ 80%
Alimentación AC 100 ~ 240V, 50/60 Hz
Consumo 135 vatios 165 vatios 180 vatios 230 vatios 435 vatios 450 vatios
Peso del monitor sin embalaje 16,5 kg 25,9 kg 31 kg 36,8 kg 49,5 kg 65,5 kg
Dimensiones del embalaje (mm) 885x580x205 1125x710x205 1270x785x205 1400x860x205 1620x990x205 1845x1110x205
peso incluyendo monitor 20,75 kg 31,45 kg 38,1 kg 44,4 kg 60,5 kg 83,5 kg
Dimensiones (mm) y peso del 460x120x270 550x125x275 550x125x275 550x125x275 740x120x270 740x120x270
embalaje del soporte pared 3,9 kg 4,5 kg 4,5 kg 4,5 kg 5,5 kg 5,5 kg
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO IP66 PARA INSTALACIÓN EN EXTERIOR
CARACTERÍSTICAS
SV-OUD320W HB 32”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO IP66 PARA INSTALACIÓN EN EXTERIOR
DIMENSIONES
 750.8
 445.4
 698.8
 393.4
 26
 26
 86  39  81.5
 20.2
 300
 250  250
 97.7
 97.7
 225.4  225.4
 120  120
 84  602.9
 162.7
 162.7
 64
4-M8
4-M8
SV-OUD430W HB 43”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO IP66 PARA INSTALACIÓN EN EXTERIOR
DIMENSIONES
 994

 400
 400  400
 91.2
 91.2
 297  297
 824.9
 320
 131.2
 131.2
 320
 131.2
 131.2
 84.6  84.6
4-M8
4-M8
SV-OUD490W HB 49”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO IP66 PARA INSTALACIÓN EN EXTERIOR
DIMENSIONES
 1127
 657
 1075
 605
 26
 26
 86  39  81.5
 400
 400  400
 128.5
 128.5
 363.5  363.5
 507.9
 173.5  780  173.5
 74.6
 74.6
4-M8
4-M8
SV-OUD550W HB 55”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO IP66 PARA INSTALACIÓN EN EXTERIOR
DIMENSIONES
 1262
 732.8
 1210
 680.8
 26
 26
 86  39  81.5
 400
 435
 435  400  400
 1095.9
 166.4
 166.4
 431  431
 83.1  83.1
 148.9
 148.9
4-M8
4-M8
SV-OUD650W HB 65”
 www.macroservice.es 902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO IP66 PARA INSTALACIÓN EN EXTERIOR
DIMENSIONES
 1481
 856
 1429
 804
 26
 26
 86  39  81.5
 600
 500  500  600  600
 1310.9
 128
 128
 440.5  440.5
 85.1  85.1
 178
 178
4-M8
4-M8
SV-OUD750W HB 75”
   902 157 152  |   informacion@macroservice.es
MONITORES ALTO BRILLO IP66 PARA INSTALACIÓN EN EXTERIOR
DIMENSIONES
 1703.2